第10号様式
車両使用承諾書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
大阪市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　（住所）

　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名）　　　　　　　　　　　　　㊞（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

　私儀所有の車両の使用を、下記のとおり承諾いたします。
　なお、該当車両について、万一事故発生の際には、その責任は下記の者に負わせます。

記

１　車両番号

[bookmark: _GoBack]
２　使用者　　　　（法人にあっては名称及び代表者の氏名　個人にあっては屋号及び氏名）

３　使用目的　　大阪市域内の一般廃棄物の収集運搬
　　　　　　　　（大阪市承認車両として使用）

４　使用期間　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日の間
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(R3.4.1)